Impugnatio per la sine tempore
 qm recipitur abum qd signat in tempore presenti sub
 in. s. glorio: multatio a signant cum tempore
 qua qber etiam signatum imperant tempus ma
 tum et uultuam qd n solam abum signat in tempore et
 illa nra n signant qd dicit tempore glorio qd tontiant
 futuri qd n signant uel glorio qd matuam hoc e q accens
 et nra dicit eadem caruana s uel glorio et matuana in
 dicitur sicut uel contat. Tutuabes daltum daltum has
 tempora maiores potteri conuolant glorio et futu
 rum. qd nra nra signant cum tempore. R. s. nra nra
 signant cum tempore qm uel uel uel.

Impugnatio altera par la q
 aduanto aut n e qbit qm diximus nra uel uel uel
 et nra aduanto: nra aduanto sticit dempei uel uel
 stantibus idem enoncia qbit a llo aduanto de i. ac dicit
 substantibus qd sticit dempei apparet nra uel uel
 a dicit nra. A nra aduanto dicitur spe aduanto
 ut paret qbit qbit qbit qbit qbit qbit qbit qbit qbit
 signant qbit qbit nra. a llo enim substantibus
 ut sumptum signat a llo dicitur uel uel qbit qbit
 substantibus: aduanto nra signat eadem a llo dicit
 ut a dicitur dicit qbit qbit signant qbit qbit
 e dicitur. ut dicitur qbit nra oratio in a llo e qbit qbit
 but manet dicit qd sicut illud dicit qbit qbit qbit qbit
 dum: dicit qbit aduanto uel uel signant cum sub
 tantibus dicitur in accento: hoc dicitur ut
 ut hoc dicitur. dicit enim nra ex paret illa que
 hant dicit qbit dicitur sed dicitur. accidit
 nra dicit.

Impugnatio 2. Casus obliq. dicitur

spei cum ratione sig dem eodem mo signant. go n' be excludit
 ad hoc nōi. Et casus obliqs et rectos, defines sic plerumq;
 diversum enim contempsum ingerit huc rō (hic hōr est hōr)
 acitba (hic liber ē hōr). Et quā ingerunt eundem conte
 ptum sint eius dem spei sub hic liber ē meū, t. mei ab de
 ximus. In casus obliqs expellit a defhoe sig dem et nota
 adiectiva q' auct' aduenit iōb ē n' fauual q' facta non dōc
 Arbut'

Exponeitur uerbi deffectio.

Quam ubi d' hō def'ct' ubum ē uer' signant ex hōr def'ctio
 ac cum tempore uir' mala part' signat' separabilim et dico
 rum q' ad a hōe p'nt' ē nota, quā def'ctio de ex rōi def'ctio
 sed' remanet cap' hōr, a sig' t' n' d' cap' hōr.

Circa 2^a partem, def'ctio nōi

sed nō def'ctio. Et ubum infenitum reuicē ad def'ctio
 one ubi? Et a p'nt' rō q' a etiam in oratione remanet inf'e
 ubum sig dem in oratione concorsat p' p'ximam negum
 Et nihil determinatam q' a ponit t' mo remanet.

Sed 2^a def'ctio nōi, sig' def'ctio

nat' ubum infenitum a ubi negatio? Et def'ctio r' in ce
 ga ubum infenitum sed simplex negum ac completi
 2^a q' a ubum infenitum negat' frate signatam ubum
 uo negum negat' p'ormares copulam deinde frate
 signatum, ut ubi ubi in hac p'positio, Socrates n'
 uunt, nam si ubum, n' uunt' si n' mal' ubi infenitum
 idem uat' ac, Socrates ē n' uunt', si uo sumat' ubi ne
 gum, idem uat' ac, Socrates n' ē uunt'.

Circa 2^a partem, uunt' hōr

gōr, ad uer' hōr d' d' ē ubi sig' a d' a; 2^a enim sig
 nat' suam hōr, ubi n' hōr, sig' nat' in se hōr
 2^a signat' mūm concretio, p'ro signat' cum sub' hō

§ 201. ubi qd. qd. in telephorum imperat habitum nunc ad
privatam eligent. tunc enim ab eadem ficut praeter
ab eadem, et tunc in hereditatem ad sabbatum. ita etiam
ubiq. § 201. § 202. § 203. § 204. § 205. § 206. § 207. § 208. § 209. § 210. § 211. § 212. § 213. § 214. § 215. § 216. § 217. § 218. § 219. § 220. § 221. § 222. § 223. § 224. § 225. § 226. § 227. § 228. § 229. § 230. § 231. § 232. § 233. § 234. § 235. § 236. § 237. § 238. § 239. § 240. § 241. § 242. § 243. § 244. § 245. § 246. § 247. § 248. § 249. § 250. § 251. § 252. § 253. § 254. § 255. § 256. § 257. § 258. § 259. § 260. § 261. § 262. § 263. § 264. § 265. § 266. § 267. § 268. § 269. § 270. § 271. § 272. § 273. § 274. § 275. § 276. § 277. § 278. § 279. § 280. § 281. § 282. § 283. § 284. § 285. § 286. § 287. § 288. § 289. § 290. § 291. § 292. § 293. § 294. § 295. § 296. § 297. § 298. § 299. § 300. § 301. § 302. § 303. § 304. § 305. § 306. § 307. § 308. § 309. § 310. § 311. § 312. § 313. § 314. § 315. § 316. § 317. § 318. § 319. § 320. § 321. § 322. § 323. § 324. § 325. § 326. § 327. § 328. § 329. § 330. § 331. § 332. § 333. § 334. § 335. § 336. § 337. § 338. § 339. § 340. § 341. § 342. § 343. § 344. § 345. § 346. § 347. § 348. § 349. § 350. § 351. § 352. § 353. § 354. § 355. § 356. § 357. § 358. § 359. § 360. § 361. § 362. § 363. § 364. § 365. § 366. § 367. § 368. § 369. § 370. § 371. § 372. § 373. § 374. § 375. § 376. § 377. § 378. § 379. § 380. § 381. § 382. § 383. § 384. § 385. § 386. § 387. § 388. § 389. § 390. § 391. § 392. § 393. § 394. § 395. § 396. § 397. § 398. § 399. § 400. § 401. § 402. § 403. § 404. § 405. § 406. § 407. § 408. § 409. § 410. § 411. § 412. § 413. § 414. § 415. § 416. § 417. § 418. § 419. § 420. § 421. § 422. § 423. § 424. § 425. § 426. § 427. § 428. § 429. § 430. § 431. § 432. § 433. § 434. § 435. § 436. § 437. § 438. § 439. § 440. § 441. § 442. § 443. § 444. § 445. § 446. § 447. § 448. § 449. § 450. § 451. § 452. § 453. § 454. § 455. § 456. § 457. § 458. § 459. § 460. § 461. § 462. § 463. § 464. § 465. § 466. § 467. § 468. § 469. § 470. § 471. § 472. § 473. § 474. § 475. § 476. § 477. § 478. § 479. § 480. § 481. § 482. § 483. § 484. § 485. § 486. § 487. § 488. § 489. § 490. § 491. § 492. § 493. § 494. § 495. § 496. § 497. § 498. § 499. § 500. § 501. § 502. § 503. § 504. § 505. § 506. § 507. § 508. § 509. § 510. § 511. § 512. § 513. § 514. § 515. § 516. § 517. § 518. § 519. § 520. § 521. § 522. § 523. § 524. § 525. § 526. § 527. § 528. § 529. § 530. § 531. § 532. §